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Radziejów, dnia 21.08.2023 r. 

Do wszystkich zainteresowanych 

Dotyczy udzielenia zamówienia publicznego realizowanego na podstawie ustawy z dnia 11 września 

2019 roku Prawo zamówień publicznych  (tj. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.)  

w trybie podstawowym bez negocjacji na:  Zakup ambulansu typu B wraz z wyposażeniem 

medycznym, pełną obsługą gwarancyjną, na potrzeby Samodzielnego Publicznego Zakładu 

Opieki Zdrowotnej w Radziejowie” (oznaczenie sprawy TP-12/2023) – ogłoszonego w Biuletynie 

Zamówień Publicznych w dniu 11 sierpnia 2023 r. pod numerem: 2023/BZP 00351390/01 

 Niniejszym, na mocy przysługujących nam jako Zamawiającemu uprawnień i obowiązków 

wynikających z dyspozycji art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) poniżej przekazujemy treść zapytań i udzielonych 

wyjaśnień. 

1. Pytanie 1. 

Prosimy o podanie sposobu dostawy ambulansów, czy dopuszcza się dojazd na kołach? Wyjaśniamy, 

że ma to duży wpływ na cenę przedmiotu zamówienia 

Odpowiedź: Tak, prosimy o dostarczenie ambulansu na kołach do siedziby zamawiającego. 

 

2. Pytanie 2. 

Czy Zamawiający dopuści dostawę bez karty pojazdu, gdyż obecnie nie  są wydawane  oraz bez 

zaświadczenia urzędu celnego o zwolnieniu z akcyzy, gdyż dokument ten obecnie nie jest niezbędny 

do rejestracji pojazdu w Wydziale Komunikacji.  Prosimy o dopuszczenie złożenia Oświadczenia 

Wykonawcy potwierdzającego, iż Zamawiający nie ponosi żadnych dodatkowych kosztów ceł, akcyzy 

i itp. podatków poza ceną wskazaną w ofercie? 

Odpowiedź: Tak, dopuszczamy dostawę bez karty pojazdu oraz złożenie oświadczenia przez 

Wykonawcę.   

3. Pytanie 3. 

Czy Zamawiający dopuszcza do zaoferowania samochód bazowy posiadający emisję CO2 w cyklu 

łączonym wg. procedury WLTP wynoszącym 344 g/km  i zużycie energii 4,72 MJ/km? 
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Wyjaśniamy, że obecnie dane w świadectwie zgodności  WE podawane są zgodnie w procedurą 

WLTP. Podawana dawniej emisja CO2 wynosząca 215 g/km, odpowiada obecnie wartości 344 g/km, 

podobnie jest z wartościami zużycia paliwa. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

4. Pytanie 4. 

Prosimy o potwierdzenie, że w  okresie gwarancji za przeglądy pojazdu bazowego  płaci Wykonawca, 

natomiast za  materiały zużywalne typu klocki hamulcowe, olej, filtry itp. z dojazdami płaci 

Zamawiający ? 

Odpowiedź: Zamawiający zapłaci za materiału zużywalne typu klocki hamulcowe, olej, filtry. 

Za przeglądy Zamawiający nie zapłaci. 

5. Pytanie 5 

Czy Zamawiający dopuści,  standardową długość gwarancji  mechanicznej  na samochód bazowy 24 

m-cy oraz na  perforację nadwozia  72 miesiące i powłoki lakiernicze 36 miesięcy  którą oferuje 

większość  producentów  ? 

Odpowiedź: Tak Zamawiający dopuszcza standardową długość gwarancji która oferuje 

producent. 

6. Pytanie 6. 

Czy Zamawiający wymaga minimalnych parametrów ssaka: SSAK PRZENOŚNY 

AKUMULATOROWO-SIECIOWY  

 Zasilanie sieciowe 230V, akumulatorowe, oraz instalacji 12V z funkcją ładowania akumulatora  

w trackie ruchu ambulansu. 

 Wyposażony w uchwyt umożliwiający montaż i transportowanie ssaka w pojeździe. Posiadający 

regulacje siły ssania w zakresie od  min. 3 do 80 kPa o przepływie do 22 l/min wyposażony w słój 

wielorazowy o pojemności 1L, z torbą ochroną ? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga minimalnych parametrów ssaka: SSAK  PRZENOŚNY 

AKUMULATOROWO-SIECIOWY 

 - Zasilanie sieciowe 230V, akumulatorowe, oraz instalacji 12V z funkcją ładowania 

akumulatora w trackie ruchu ambulansu. 

 - Wyposażony w uchwyt umożliwiający montaż i transportowanie ssaka w pojeździe. 

Posiadający regulacje siły ssania w zakresie od  min. 3 do 80 kPa o przepływie do 22 l/min 

wyposażony w słój wielorazowy o pojemności 1L, z torbą ochronną. 

 

 

 



 

 

3 
 

 

7. Pytanie 7 

Prosimy o potwierdzenie, że w  okresie gwarancji  za przeglądy wyposażenia medycznego  i serwis 

zabudowy medycznej z dojazdami płaci Zamawiający? 

Odpowiedź: W okresie trwania gwarancji za przeprowadzone przeglądy wyposażenia 

medycznego i serwis zabudowy medycznej zapłaci Wykonawca.   

 

Zamawiający informuje, że ulega zmianie: 

a) termin składania ofert: z 22.08.2023 r. godz. 08:45; na 24.08.2023 r. godz. 08:45 

b) termin otwarcia ofert: z 22.08.2023 r. godz. 09:00; na 24.08.2023 r. godz. 09:00 

c) termin związania ofertą z: 20 września 2023 r.; na: 22 września 2023 r.  

 

Powyższe wyjaśnienia stają się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i są dla 

Wykonawców wiążące. Pozostała treść specyfikacji pozostaje bez zmian. 

 

Radziejów, dnia 21 sierpnia 2023 r.                                                                     

                    DYREKTOR 

dr Sebastian JANKIEWICZ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Wykonał: M. Kardasz tel. 54 285 63 31 

21.08.2023 r.  

Kopia: Dział Administracji i Zamówień Publicznych   
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